vocatus fuisset et qualità ipsam trinam citationcni prò idillio 

duxtiset reperititi', aut. quomodo ipse Silvester plac meni. 

Po manne Ecclesiae Praesul deprecasi et ìlenricum , qui co 

tempore ducutimi tcnebat lìaioariorum , ut. supradlc/um Pa-

triarcham moneret, ut ab infes tallone S. Purcnfiuae Eccle

siae recederei. Quoti memoratus Henricas facero non potuti 

dunque ad se cacare fecit , sed tempore distuli/. iJtule ipse 

Silvester Papa pine memorine practestaìus cai rati attini libros 

atque legnili ; in quibus jnaeseutes cajillut'os reperti, hoc est 

in octuagesirno septimo titillo /Ij/iicnui Coucilii, Placet ut 

quivumque Episcopi plcbcs , quas ad suam Catìtcdr. caisliatat 

peri'mere , non ita rcpet.ant ut cauuis suas judlcantlbus 

Episcopis agant , sed allo romtitero merucrint , sive vo-

loiitibw! sive non volentibus plcblbus doliimentum patian-

lur. Ex inuuda/ia etiain lego hoc recto fa cere posse co-

gnovit. Nani cinti de hoc alt Jtistitdanus Imperai or in V IH. 

Uh. List. Si aids ausns propriam rem oceuvavii , si sua osi 
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amittat, si aliena , ipsam acstimationem rei reddat. Idcirco 

tanta auctoritate SS. Patrum, atque legum suffultus privilc

gium tìbifaccie praecepìt, et eum in acternum valere comenda 

viti hoc ergo cognoscens supradicta loca, idest Ruvini parocldn 

et duo castrila ct valllS , privllegH paglnam libi ct sicut SU' 

vestcr prncdcccssor noster confirmavìt, confinilo atque in ac

ternum volere praecipio. Quod si aliquis Patriarcha aut 

Episcopus vel quaclibet magna paivaque persona contraire, 

vel tuos successore» ultima de supradictis locis aliquam incori' 
suctudinetu faccie praesnmpserit, sit possus gladio mei ana-

tkematis , ci /usi cito resipuerit , cuoi Judo. Domini mei 

traditore perpetualiter gemat. Scriptum per manus Benedirti 

gratin Dei notarli regionarii et scrinarli S. Poni. Eccles. in 

•nensc Martio Ind. Octava. Bene Valete. 

OR S E lì A . 

i l castello d i prsara lontano da Parenzo mig l io c i n 

que , con le sue acque e porto è sotto la tutela e giur is 

d iz ione delt i vescovi , ai quali tu anticamente concesso dagli 

imperator i come si vede nel p r iv i l eg io d i Rodo l fo dell'anno 

i 3 f ) i 7 che conferma altro s imi le di Ottone del p ,83, ed è 

stato goduto per lunga serie d anni con confermazione 

dei s o m m i pontefici e dei p a t r i a r c h i , come nel breve d ' A 

lessandro terzo da no i qn i registrato ; ed in questa g iu r i s